事 務 連 絡
令和２年９月１０日

各 位

(一社)和歌山県産業資源循環協会

「産業廃棄物又は特別管理産業廃棄物処理業に関する講習会」及び「特別管理産業廃

棄物管理責任者に関する講習会」の暫定講習会の開催及び１０月～３月の通常講習会

の開催中止について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２０年度の標記講習会につきましては、６月１５日付けの文書によりお

知らせしたとおり、４月～１０月２日の講習会の開催を中止するとともに、暫定講習

会を開催しております。

今後も、当分の間、新型コロナウイルス感染防止に努める必要があると考えられる

ことから、１０月３日～令和３年３月３１日についても暫定講習会【和歌山会場】を

下記のとおり開催することになりましたので、ご案内いたします。

オンライン講義を事前に受講し、その後会場で試験を受ける２段階形式の講習会で

す。会場での感染防止対策を講じた上で実施する予定です。

また、新型コロナウイルス感染防止のため最寄りの試験会場に申込みいただくよう

お願いします。(在住する都道府県外からの受験は可能になりました)

☆暫定講習会の試験日程【和歌山会場:プラザホープ4階】

試験日 開始時間 講習会(課程)名 定員

令和３年

2/9(火)

9時 50分 特別管理産業廃棄物管理責任者に関する講習会 75

13時 30分 更新講習会 (収集・運搬課程) 75

2/10(水)
9時 50分 特別管理産業廃棄物管理責任者に関する講習会 75

13時 30分 更新講習会 (収集・運搬課程) 75

☆別添にて近畿地区の試験日程表をお送りします。

☆暫定講習会の申込先(Web申込のみ)

９月１７日(木)から受付開始

JWセンター ホームページからお申込みください。

  https://www.jwnet.or.jp/workshop/index.html

☆問い合わせ先

  (一社)和歌山県産業資源循環協会 ℡073-435-5600